
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-02-22 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-04-26, i. k. 2021-08568 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 
 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ SPORTO AIKŠTYNŲ ATNAUJINIMO PROGRAMOS 

ĮGYVENDINIMO 
 

 

2021 m. balandžio 26 d. Nr. V-606 

Vilnius 

 

 
 

Vadovaudamasi Švietimo įstaigų sporto aikštynų atnaujinimo programos (toliau – 

Programa), patvirtintos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. kovo 

30 d. įsakymu Nr. V-481 „Dėl Švietimo įstaigų sporto aikštynų atnaujinimo programos 

patvirtinimo“, 16 punktu ir atsižvelgdama į Švietimo įstaigų sporto aikštynų atnaujinimo programos 

komisijos, sudarytos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. sausio 20 d. 

įsakymu Nr. V-99 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 2017 m. gegužės 16 d. įsakymo Nr. V-368 „Dėl 

švietimo įstaigų sporto aikštynų atnaujinimo programos komisijos sudarymo“ pakeitimo“, 2021 m.  

balandžio 16 d. protokolų Nr. SI3-4 ir Nr. SI3-5 siūlymus:  
 

1. T v i r t i n u  Švietimo įstaigų, kurių sporto aikštynai bus atnaujinami 2021–2024 

metais, sąrašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u  2021–2024 metais skirti lėšų šio įsakymo 1 punktu patvirtintame 

sąraše nurodytų švietimo įstaigų sporto aikštynams atnaujinti eilės tvarka, atsižvelgiant į švietimo 

sričiai einamaisiais metais Programai įgyvendinti skiriamus asignavimus.  

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 



 

 

PATVIRTINTA 
 

Lietuvos Respublikos švietimo,  

mokslo ir sporto ministro 

2021 m. balandžio 26 d. įsakymu 

Nr. V-606 

 

 

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, KURIŲ SPORTO AIKŠTYNAI BUS ATNAUJINAMI 2021–2024 

METAIS, SĄRAŠAS 

 

 

Eilės 

numeris 

Savivaldybė, švietimo įstaigos pavadinimas 

1. Riešės gimnazija 

 

2. Tauragės rajono savivaldybė, Tauragės Martyno Mažvydo progimnazija 

 

3. Klaipėdos miesto savivaldybė, Klaipėdos miesto Hermano Zudermano gimnazija 

 

4. Vilniaus rajono savivaldybė, Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazija 

 

5. Marijampolės savivaldybė, Marijampolės „Ryto“ pagrindinė mokykla 

 

6. Kauno miesto savivaldybė, Kauno Dainavos progimnazija 

 

7. Panevėžio miesto savivaldybė, Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija 

 

8. Radviliškio rajono savivaldybė,  Radviliškio Vaižganto progimnazija 

 

9. Profesinio mokymo centras „Žirmūnai“ 

 

10. Alytaus miesto savivaldybė, Alytaus Dainavos progimnazija 

 

11. Vilniaus miesto savivaldybė, Vilniaus Salininkų gimnazija 

 

12. Jonavos rajono savivaldybė, Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija 

 

13. Raseinių rajono savivaldybė, Raseinių kūno kultūros ir sporto centras 

 

14. Kaišiadorių rajono savivaldybė, Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija  

 

15. Mažeikių  rajono savivaldybė, Mažeikių Ventos progimnazija 

 

16. Utenos rajono savivaldybė, Utenos Aukštakalnio progimnazija 

 

17. Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras 

 

18. Klaipėdos rajono savivaldybė, Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 

 



2 
 

 

19. Plungės  rajono savivaldybė, Plungės Senamiesčio mokykla 

 

20. Šilutės rajono savivaldybė, Šilutės Martyno Jankaus pagrindinė mokykla 

 

21. Vilkaviškio rajono savivaldybė, Vilkaviškio r. Pilviškių „Santakos“ gimnazija 

 

22. Kėdainių rajono savivaldybė, Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija 

 

23. Kretingos rajono savivaldybė, Kretingos Simono Daukanto progimnazija 

 

24. Kauno rajono savivaldybė, Kauno r. Raudondvario gimnazija  

 

25. Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo centras 

 

26. Šiaulių miesto savivaldybė, Šiaulių Gytarių progimnazija 

 

27. Telšių rajono savivaldybė, Telšių „Atžalyno“ progimnazija 

 

28. Šiaulių rajono savivaldybė, Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 

 

29. Trakų rajono savivaldybė, Aukštadvario gimnazija 

30. Ukmergės rajono savivaldybė, Ukmergės Senamiesčio progimnazija  

 

31. Šalčininkų rajono savivaldybė, Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazija 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. V-1722, 2022-10-28, paskelbta TAR 2022-10-28, i. k. 2022-21984 

Nr. V-200, 2024-02-21, paskelbta TAR 2024-02-21, i. k. 2024-03278 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1722, 2022-10-28, paskelbta TAR 2022-10-28, i. k. 2022-21984 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. balandžio 26 d. įsakymo Nr. V-606 „Dėl Švietimo įstaigų sporto 

aikštynų atnaujinimo programos įgyvendinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-200, 2024-02-21, paskelbta TAR 2024-02-21, i. k. 2024-03278 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. balandžio 26 d. įsakymo Nr. V-606 „Dėl Švietimo įstaigų sporto 
aikštynų atnaujinimo programos įgyvendinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2b5068c056b611edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=33a3c330d09c11eead77e967e3995264
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2b5068c056b611edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=33a3c330d09c11eead77e967e3995264

